## بسم الله الرحمن الرحيم

آیا امت مسلمه به یاد دارد که در نود و ششمین سال روز نابودی دولت خلافت، چی رویدادی رخ داد؟

(ترجمه)

به تاریخ ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ.ق مطابق به سوم مارچ ۱۹۲۴م، کفار استعمارگر به رهبری انگلیس و با حمایت عرب ها و ترک های خاین موفق به منهدم ساختن دولت خلافت اسلامی گردیدند. استعمار و مصطفی کمال فرزند خوانده کفار اعلام نمود که امت مسلمه کاملاً از نابودی دولت خلافت اسلامی بی اطلاع بود؛ و امت مسلمه از عدم دولت خلافت از فجایع بی شمار